

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านดินทรายอ่อนเหนือ -แยกหนองแสงหนองผือ (รหัสสายทาง 67008)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านดินทรายอ่อนเหนือ ตำบลหัวนา อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

แบบเลขที่ -

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2565

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 389 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลงดินลูกรัง ข้างละ 0.50 ม.
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,556 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	868,052.39	Factor F
2	ประเภทกลุ่มงานอาคาร	2,511.01	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทกลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อ เหลี่ยม		- เงินประกันผลงานหัก 0%
4	ประเภทใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			- พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	870,563.40	
	คิดเป็นราคา	870,563.40	
	(แปดแสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยหกสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)		

ระยะทางดำเนินการ 0.389 กม.

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,556 ตร.ม

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 559.49 บาท

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,237,952.19 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 391 /2564 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

..... ประธานกรรมการ

(นายสันต์ สิงขรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ

(นายมงคลศิลป์ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ โสตา)

ผช.นายช่างโยธา

.....

(นายรัชชัย ธัญพิชชา)

รองปลัด อบต.หัวนา

อนุมัติ

(นางสาวสวรินทร์ สังข์ชัย)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านดินทรายอ่อนเหนือ -แยกหนองแสงหนองผือ (รหัสสายทาง 67008)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านดินทรายอ่อนเหนือ ตำบลหัวนา อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวนา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 389 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ไหล่ทางลงดินลูกรัง ช้างละ 0.50 ม.

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,556 ตร.ม.

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 งานรื้อรางระบายน้ำ ค.ส.ล.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและชุดต่อ ()	ตร.ม.	-	1.79	-	-	-	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,945.0	1.79	3,481.55	1.3607	2.44	4,737.35
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	77.80	770.35	59,933.23	1.3607	1,048.22	81,551.15
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,556.00	332.51	517,385.6	1.3607	452.45	704,006.5
	4.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	28.00	185.00	5,180.00	1.3607	251.73	7,048.43
	4.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	124.00	86.39	10,712.36	1.3607	117.55	14,576.31
	4.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	389.00	94.83	36,888.87	1.3607	129.04	50,194.69
5	งานไหล่ทาง							
	5.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.15	72.55	4,363.88	1.3607	98.72	5,937.93
6	งานท่อระบายน้ำ							
	6.1 ท่อระบายน้ำ คสล.ชั้น3	ท่อน	-	449.73	-	1.3607	611.95	-
7	งานป้ายโครงการ							
	7.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1.00	1,921.94	1,921.94	1.3065	2,511.01	2,511.01
รวมค่าก่อสร้าง								868,052

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

639,867.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000